UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN CHỈ ĐẠO CHƯƠNG TRÌNH

MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI
VÀ TCCNN HUYỆN THANH BÌNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 951  /BCĐ Thanh Bình, ngày 01  tháng 4 năm 2020

V/v rà soát điều chỉnh quy hoạch
chung các tiêu chí nông thôn mới

Kính gửi: Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới các xã: Tân
Huề, Tân Quới, Tân Hòa.

Tiếp nhận Công văn số 170/KT&HT ngày 24/3/2020 của Phòng Kinh tế

và Hạ tầng về việc rà soát điều chỉnh quy hoạch chung các tiêu chí nông thôn mới

(kèm theo Công văn);

Về việc này, Ban Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới và Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp huyện Thanh Bình có ý kiến như sau:

- Giao Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới các xã: Tân Huề, Tân Quới, Tân

Hòa khẩn trương chỉ đạo bộ phận chuyên môn rà soát điều chỉnh quy hoạch theo

nội dung đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Công văn trên.

- Thời gian thực hiện và gửi hồ sơ về Phòng Kinh tế - Hạ tầng chậm nhất

trước ngày 30/4/2020.
Yêu cầu Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới các xã: Tân Huề, Tân

Quới, Tân Hòa thực hiện tốt nội dung này./.

Nơi nhận:   KT. TRƯỞNG BAN
- TT/HU, TT/HĐND Huyện;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng KT-HT; Phòng NN&PTNT;
- VPĐP Huyện;
- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Mai Văn Đối

		2020-04-01T13:52:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!